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Beskrivelse av

rapporten

Formalet med rapporten

En viktig malsetting i analysestrategien til Helfo er
& effektivisere bruken av statistikk og analyse i
kontrollarbeidet. Form&let med rapporten er @

e gi Helfo en oversikt over bruk av takster
og innslagspunkt

e gi tannbehandlerne en mulighet til & se pa
egen praksis opp mot gjennomsnitt og
andre ngkkeltall

e trekke frem enkelte interessante
momenter knyttet til takstbruk

Statistikkens malgruppe

Rapporten er laget for medarbeidere i Helfo,
tannleger og andre som kan veaere interessert i
statistikk over takster og innslagspunkt.
Rapporten inneholder statistikk knyttet til
tannleger, som fordeles etter praksistypene
tannlege og fylkeskommunal tannlege,
kjeveortoped, fylkeskommunal kjeveortoped og
tannpleiere (kun privatpraktiserende).

Antall behandlere per praksistype?

Tannlege: 3 464
Fylkeskommunal tannlege: 930
Tannlege kjeveortoped: 224
Fylkeskommunal kjeveortoped: 25
Tannpleier: 647

I oversikten over tannlege og fylkeskommunal
tannlege er refusjonskrav fra universitet og
sykehus regnet med. Disse vil kunne inneholde
flere behandlere ettersom det sendes inn
samleregninger. Antallet er derfor ikke det reelle
tallet over behandlere som har sendt inn krav.
Dette gir et noe svakere tallgrunnlag for &
beskrive normalpraksis for enkelttannleger i disse
praksistypene.

Datagrunnlag og metode

Rapporten tar utgangspunkt i statistikk fra KUHR?
over tannbehandlernes innsendte refusjonskrav
for undersgkelse og behandling utfgrt i 2019.
Datagrunnlaget inneholder kun de elektroniske
refusjonskravene. Dette utgjgr 99,9 prosent av
behandlede refusjonskrav pa tannomradet.
Kravene inneholder blant annet informasjon om
takster, innslagspunkt og refusjonsbelgp.

Ikke mottatte refusjonskrav

Tallene i denne rapporten er basert pa innsendte
refusjonskrav for 2019, behandlet frem til 18. mai
2019. I hovedsak vil de fleste refusjonskrav for
2019 vaere med, men noen mindre avvik kan
forekomme p§ grunn av fristen for innsending av
krav pa seks maneder.

Beregning av ngkkeltall

Ngkkeltallene i tabellene til slutt i rapporten er
beregnet for tannleger og kjeveortopeder med
mer enn 80 000 kroner i refusjon, for
fylkeskommunale tannleger med mer enn 11 000
kroner i refusjon, og for tannpleiere med mer enn
20 000 kroner i refusjon.? @vrige tall som
presenteres inkluderer alle tannbehandlere med
regninger innenfor aktuell praksistype.

I utregningen av ngkkeltallene er det kun tatt med
de tannbehandlerne som benytter den aktuelle
taksten eller innslagspunktet. Derfor representerer
ikke tallene ngdvendigvis hva som er normalt for
hele gruppen med tannbehandlere, men for de
som har brukt de aktuelle takster og
innslagspunkt dette aret.

Bruk av statistikken

Denne rapporten viser statistikk over
refusjonskrav for tannbehandlere som kan veaere
relevant bade i og utenfor Helfo.

Det er viktig & understreke at takstbruk som
avviker fra gjennomsnittet ikke ngdvendigvis er
feil takstbruk. Det kan vaere mange arsaker til
avvik, blant annet pasientsammensetning og
geografisk plassering.

Definisjoner av begrep i statistikken
Gjennomsnitt

Gjennomsnittet er et vanlig mal for sentral-
tendensen. Tallet far man ved 8 summere alle
verdier og dividere pd antall observasjoner.

Nedre kvartil

Nedre kvartil er den verdien som deler et sortert
materiale i de nederste 25 prosent fra de gverste
75 prosent.

Median

Median er den midterste verdien i et datasett
sortert fra minst til stgrst. Median er ofte et bedre
mal enn gjennomsnittet, siden gjennomsnitt
potensielt preges av ekstreme verdier.

@vre kvartil

@vre kvartil er verdien som i et sortert materiale
deler de 75 prosent nederste verdiene fra de

25 prosent gverste.

Gjennomfgring

Datauttrekk og bearbeiding av ngkkeltallene ble
gjennomfgrt i mai 2020. Tallene er bearbeidet av
analyseressurser i Helfo Kontroll.

! En behandler kan veere registrert med, og sende inn refusjonskrav for mer enn én praksistyper
2 KUHR stér for kontroll og utbetaling av helserefusjon og er Helfos automatiske oppgjgrssystem.
3 Tabell 2 til 33. Behandlere med lavere utbetalinger er utelatt i tabellene for bedre & beskrive hovedtyngden av refusjonen.



Utbetalt refusjon
for alle tannbehandlere

Total refusjon Figur 1: Utbetalt refusjon Figur 2: Antall regninger
1 2019 var total refusjon for
tannomrgdgt_ 2,2 miIIiarder kroner, ETannlege mTannlege
med 2.’2 n‘_\lllloner. regninger. u Fylkeskommunal tannlege ® Fylkeskommunal tannlege
Refusjon til praksistypen tannlege )
utgjorde 64 prosent av utbetalingene ¥ Tannlege kjeveortoped ®Tannlege kjeveortoped
p5 tannomradet. m Fylkeskommunal kjeveortoped B Fylkeskommunal kjeveortoped
W Tannpleier W Tannpleier
Refusjon per praksistype
Tannlege 1427
Fylkeskom. tannlege 87
Tannlege kjeveortoped 517
Fylkeskom. kjeveortoped 23
Tannpleier 172

Tall i millioner kr

Kjeveortopedene har sendt inn
refusjonskrav for 214 000 unike
pasienter i 2019. For gvrige
tannbehandlinger er det 565 000
unike pasienter som har fatt dekket
deler av sin tannbehandling av

staten.
Refusjon per regning Figur 3: Refusjon per regning Figur 4: Gjennomsnittlig
Figur 3 viser refusjon per refusjon per unike behandler

regning for alle behandlere,
inkludert spesialister. Dette

1 600 2500
ngkkeltallet er utregnet som 1367 2306
total refusjon pd omradet 1400
dividert med totalt antall 1200 1136 2000
regninger. c

1000 2 1500
Gjennomsnittlig 200 746 =
refusjonsutbetaling 620 069 © 010
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oppgitt i 1000 kr. 200 o4 265
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Utbetalt refusjon
tannleger, takster

Topp ti takster etter Figur 5: Topp ti takster

refusjonskrav Tannleger (privat praksis inkl. spesialister)
Til sammen ble det utbetalt i
overkant av 1,4 milliarder kroner i
elektroniske oppgjgr til
privatpraktiserende tannleger
medregnet spesialister i 2019. 200

250

Tannlegene benyttet 119 ulike

150
takster.

Figur 5 viser de ti takstene det ble

100
utbetalt mest refusjon for til
tannlegene. Disse ti takstene utgjgr 5
63 prosent av refusjonsutbetalingen
til denne praksistypen. o i i

For 24 takster var utbetalingen

Tall i miliorer

=}

mindre enn 100 000 kroner per 304513405 202203 201 308
takst.

Andel av total refusjon Figur 6: Taksters andel av Figur 7: Taksters andel av
En del takster kan kun total refusjon total refusjon

benyttes av spesialister. Det Tannleger uten spesialisering Tannleger, spesialister

varierer derfor hvilke takster
som har hgyest utbetaling nar
det gjelder tannleger med og
uten spesialisering. Blant de

ulike spesialistene varierer Burige

° . akster _—
ogsa takstbruken. Fem av de ti 27 % : T:é(;t
takstene med hgyest refusjon 11 %
hos tannleger uten
spesialisering, er ogsa blant de et
ti med hgyest refusjon hos 7 %
spesialistene samlet. Ta;-'-t

| Takst7 %

I 2019 var gjennomsnittlig kst - 514

refusjon per regning 1 350 kr
for tannleger uten
spesialisering. Samlet for
andre privatpraktiserende

P Topp 6-10 Topp 6-10
spe5|allster_ var den _ 203 5,7 % 513 5,2 %
g]ennom'snlttllge refusjonen 201 5.2 % 421 5,2 %
per regning 1 565. Det er 405 4,8 % 304 3,8 %
variasjoner mellom de ulike 510 2,6 % 424 3,5%
spesialistgruppene* 308 2,2 % 308 2,7 %

4 Detaljert oversikt over spesialistgruppene, se «Utbetalt refusjon spesialisters.



Utbetalt refusjon
tannleger, innslagspunkt

Topp ti innslagspunkt Figur 8: Topp ti innslagspunkt

etter refusjonskrav Tannleger (privat praksis inkl. spesialister)
Innslagspunkt angir

tilstander som gir rett til 350

refusjon pa tannomradet.

310
Det vari 2019 15 300
hovedinnslagspunkter.® En
del av disse har 250 229 594
underpunkter.
200 181
Figur 8 viser de ti 138
. — 150
innslagspunktene,
inkludert underpunkter, 100
der det ble utbetalt mest 65 47 a7
refusjon til tannlegene. 50 i 36 34
Disse ti punktene, utgjorde i i
92 prosent av 0 i i
6a 5 6 9 0 4 1 14 15 13a

refusjonsutbetalingen.

Tall i miliorer

Innslagspunkt 6 (a og b)
gjelder periodontitt.
Utbetaling til disse alene
utgjgr 37 prosent av den
totale refusjonen til
tannlegene dette aret.

Andel av total refusjon Figur 9: Innslagspunkters Figur 10: Innslagspunkters
Ni av de ti innslagspunktene andel av total refusjon andel av total refusjon
med hgyest utbetaling til Tannleger uten spesialisering Tannleger, spesialister

tannleger uten spesialisering
er ogsa blant topp ti for

tannleger med spesialisering. Bvrige @vrige
Unntaket er innslagspunkt 12, innslag Innslag innslag
s k Q 7 % ba 10 %
om kommer pa tolvte plass Topp

- D 21 % Topp

hos spesialistene. 6-10 6-10
L 14 %

Topp ti innslagspunkter for
tannleger uten spesialisering, Innslag Innslag P
utgjer 88 prosent av 5 6b 15
refusjonsutbetalingen i denne 11 % 16 %
gruppen. Innslag Innslag

10 Innslag 6a
12 9% 9 23 %
16 %

Topp 6-10 Topp 6-10

4 5,3 % 10 4,0 %
1 3,7 % 13a 2,8 %
14 3,6 % 4 2,7 %
13a 2,2 % 14 2,4 %
12 1,6 % 1 2,4 %

5 Rundskriv I-3/2018: Regelverk og takster vedrgrende stgnad til dekning av utgifter til tannbehandling for 2019.



Utbetalt refusjon
kjeveortopeder, takster

Topp ti takster etter
refusjonskrav

Til sammen ble det for 2019 sendt
inn 539 millioner kroner i
refusjonskrav fra privatpraktiserende
og fylkeskommunale kjeveortopeder,
fordelt pa i underkant av 0,9
millioner regninger. Refusjon til
kjeveortopedene utgjorde 24 prosent
av utbetalingen p& tannomradet.

Figur 11 viser de ti takstene med
hgyest utbetalt refusjon til
kjeveortopedene. Disse ti takstene
utgjgr 78 prosent av refusjons-
utbetalingen i denne kategorien.

Det ble totalt benyttet 83 ulike
takster, hvorav 45 takster hadde
mindre enn 100.000 i refusjonskrav.
Takstene 601 til 607 med
undergrupper, er takster for
kjeveortopedisk behandling.

Figur 11: Topp ti takster

Kjeveortopeder (privat og offentlig praksis)
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Tall i miliorer
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41
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2726 26 33 o,
0

604c 603b 604b 606b 604d 603a 602a 606a 804 601

Andel av total refusjon

96 prosent av refusjonen til
kjeveortopeder gikk til privat
praksis.

Topp ti takster eri 2019 de
samme for privatpraktiserende
og offentlige kjeveortopeder.

Gjennomsnittlig refusjon per
regning var for
privatpraktiserende
kjeveortopeder 620 kroner,
mens det for fylkeskommunale
kjeveortopeder var 669
kroner.

Figur 12: Taksters andel av
total refusjon
Kjeveortopeder

@vrige
takster
22 %

Takst
603b
17 %

Takst

Takst Takst 604b
604d 606b £ %
5% 7%

Topp 6-10

603a 4,9 %
602a 4,9 %
606a 4,8 %
804 4,3 %

601 4,0 %

Figur 13: Taksters andel av
total refusjon
Fylkeskommunale
kjeveortopeder

Topp 6-10

606b 5,9 %
601 4,7 %
804 4,7 %
606a 4,4 %
602a 4,2 %



Utbetalt refusjon
kjeveortopeder, innslagspunkt

Topp ti innslagspunkt etter
refusjonskrav

Innslagspunkt 8 med undergrupper
omhandler bittanomalier som kan
behandles kjeveortopedisk.
Innslagspunktet er delt inn i tre
grupper; a, b og c og har totalt 19
undergrupper.

Figur 14 viser de ti undergruppene
for innslagspunkt 8 det ble utbetalt
mest til ved kjeveortopedisk
behandling i 2019. Seks av disse
hgrer til i gruppe b. Utgiftene her
dekkes normalt med 75 prosent av
honorartakst.

Totalt utgjgr topp ti 85 prosent av

Figur 14: Topp ti innslagspunkt
Kjeveortopeder (privat og offentlig praksis)
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Tall i miliorer
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kjeveortopedenes refusjonskrav, der

de i gruppe 8b utgjgr 58 prosent.
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Andel av total refusjon
Totalt er det brukt 43
innslagspunkt med
undergrupper. 99 prosent av
refusjonen er knyttet til
innslagspunkt 8 med
undergrupper. Atte av de ti
innslagspunktene med hgyest
utbetaling hos de
privatpraktiserende
kjeveortopedene, er ogsa pa
topp ti hos fylkeskommunale
kjeveortopeder. Unntaket er
8cl og 8c4.

Ni av kjeveortopedene har
bdde privat og
fylkeskommunal praksis. Antall
kjeveortopeder som har
mottatt elektroniske oppgjgr
for 2019 er totalt 240.

Figur 15: Innslagspunkters
andel av total refusjon
Kjeveortopeder

@vrige
innslag
15 %

Innslag
8c6
12 %

Innslag
8b4
10 %

8b1
9 %

Topp 6-10

8 5,9 %
8b10 5,8 %
8cl 5,2 %
8b6 4,5 %

8c4 4,1 %

Figur 16: Innslagspunkters
andel av total refusjon
Fylkeskommunale
kjeveortopeder

@vrige
innslag
17 %

Innslag
Bb7
17 %

Innslag
8c6
10 %

Innslag
8b1
9 %

Topp 6-10

8a3 6,5 %
8 6,5 %
8b10 5,9 %
8b2 5,2%
8b6 4,7 %



Utbetalt refusjon

spesialister

Spesialister

Kjeveortopeder er en egen
praksistype, mens de andre
spesialistgruppene enten inng%r i
praksistype tannlege eller
fylkeskommunal tannlege. Tabellen
viser antall og gjennomsnittlig
refusjon per regning for de ulike
spesialisttypene i privat og
fylkeskommunal praksis.

31 av spesialistene jobber bade i
privat og fylkeskommunal praksis.
Totalt antall av unike spesialister
med refusjonskrav i 2019 er 434.

Antall og gjennomsnittlig refusjon per regning
Spesialister

Antall Antall Kostnad per Kostnad per
Type spesialitet privat offentlig regning privat regning

praksis  praksis praksis offentlig praksis
Diverse spesialiteter 4 8 2475 1207
Endodonti 74 9 1293 1 355
Kjeve- og ansiktsradiologi 17 5 1339 1201
Kjevekirurgi og munnhulesykd. 17 1 1940 1031
Kjeveortopedi 9 5 641 490
Oral protetikk 75 17 3584 4 573
Oral-kirurgi og oralmedisin 95 14 2 486 1637

Refusjon til spesialister

Samlet er det utbetalt 443 millioner
kroner til spesialistene, hvor

93 prosent utgjgr refusjon til
behandlerne med privat praksis.

Oversikt over de ti takstene og
innslagspunkt med hgyest utbetaling
for privatpraktiserende spesialister
samlet, er vist i figur 8 og 10.

Figuren til hgyre viser sum refusjon
per spesialistgruppe i millioner
kroner. De hgyeste utbetalingene er
til oralkirurgi og oralmedisin, og
periodonti.

Figur 17: Refusjon fordelt etter type spesialitet
Privat og fylkeskommunal praksis

Oral-kirurgi og oralmedisin

Oral protetikk

Endodonti | =7

Kjevekirurgi og munnhulesykd. i 17

Kjeve- og ansiktsradiol ogi ﬁ 11

Kjeveortopedi i 9
Diverse spesialiteter i [+
Millioner 50 100 150

E@Tannlege ®@Fylkeskommunal tannlege
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Utbetalt refusjon
fylkeskommunale tannleger

Topp ti takster etter utbetalt
refusjon

Til sammen er det utbetalt 53
millioner kroner til fylkeskommunale
tannleger medregnet spesialister i
2019. Dette utgjer 4 prosent av
utbetalingen pa tannomradet.

Figur 18 viser de ti takstene det ble
utbetalt mest refusjon for. Disse ti
takstene utgjgr 60 prosent av
refusjonsutbetalingen i denne

gruppen.

De fylkeskommunale tannlegene
benyttet 111 takster. For 50 takster
var utbetalingen mindre enn 100 000
kroner per takst.

Ni av de ti takstene med hgyest
utbetaling hos privatpraktiserende
tannleger er ogsa pa topp ti hos
tannleger med offentlig praksis.
Unntaket er takst 3, som er pd
tjuefemte plass hos
fylkeskommunale tannleger.

Figur 18: Topp ti takster
Fylkeskommunale tannleger

Tall i miliorer
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Topp ti innslagspunkt etter
utbetalt refusjon

Figur 19 viser de ti innslags-
punktene med hgyest refusjon i
2019 for fylkeskommunale tannleger
medregnet spesialister.

51 innslagspunkter er benyttet. For
23 innslagspunkter var utbetalingen
under 100 000 kroner per innslag.

Ni av de ti innslagspunktene med
hgyest utbetaling hos
privatpraktiserende tannleger er

o o .
ogsa pa topp ti hos fylkeskommunale
tannleger. Unntaket er innslagspunkt
15, som er pa tolvte plass hos de
med fylkeskommunal praksis.

Gjennomsnittlig refusjon per regning
for fylkeskommunale tannleger uten
spesialisering, var 1 068 kroner i
2019. For fylkeskommunale
tannleger med spesialisering var den
gjennomesnittlige refusjonen per
regning 1 296.

Figur 19: Topp ti innslagspunkt
Fylkeskommunale tannleger

Tall i miliorer
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Utbetalt refusjon
tannpleiere

Refusjon takster Figur 20: Takster med utbetalt refusjon
Tannpleiere med avtale om direkte Tannpleiere

oppgjgr med Helfo kan sende inn
refusjonskrav med enkelte takster og

; 160 1511
innslagspunkter.
140
Til sammen ble det utbetalt 172
L : : 120
millioner kroner til tannpleiere for
2019. Dette tilsvarer 7 prosent av g 100
utbetalingen totalt pd tannomradet. 2 a0
£
Det er 647 tannpleiere som har = &0
sendt refusjonskrav elektronisk til =
Helfo i 2019. Atte ulike takster ble 40
benyttet. 20 89
’ 3,1 3,0 2,7 26 0,1 0,0
Figur 20 viser takstene med utbetalt 0 o
refusjon dette dret. Takst 501 for 501 L 6 o1 802 4 801 /04
behandling av marginal periodontitt,
utgjer 88 prosent av utbetalingen.
Takst 1 for undersgkelse og
diagnostikk hos
allmennpraktiserende tannlege og
hos tannpleier, utgjgr 5 prosent av
utbetalingen.
Refusjon innslagspunkt Figur 21: Innslagspunkt med utbetalt refusjon
Innslagspunkt 6a: Behandling av Tannpleiere
marginal periodontitt og
periimplantitt, utgjgr 96,8 prosent av 180 16g2
utbetalingen. Innslagspunkt 1 for 160 '

sjelden medisinsk tilstand, utgjar
1,3 prosent av refusjonen til 140
tannpleierne.

L 120
11}
[
Totalt er 23 innslagspunkter benyttet 2 100
av tannpleierne, ni av disse med E g
utbetaling under 10 000 kroner. =
= 60
Gjennomsnittlig refusjon per regning 40
for tannpleiere var 746 kroner. 0
23 14 12 03 01 00 00 00 0,0
0 —— — — —— —— —— —— —— ——



Utvikling
siste tre ar

Utvikling antall behandlere

Antall tannpleiere er praksistypen
som har gkt n;mest i prosent disse
arene. Hovedarsaken til dette antas
& vaere regelverksendring knyttet til
at tannpleiere skal sende inn krav pa
egne vegne.

Praksistype / 2017 - 2018- 2017 -
endring 2018 2019 2019
Tannlege 3 % 3% 6 %
Fylkeskomm.

tannlege 5 % 7 % 13 %
Kjeveortoped

(off./priv.) 7 % 0 % 6 %
Tannpleier 3% 8 % 12 %
Totalt 4 % 4 % 8 %

4 000

3 500

3 000

2 500

2 000

1500

1000

500

Figur 22: Utvikling antall behandlere

. 2019:
2017: 3464
3 350 3 370
2017: 2018; 201%
g21 866 930 2017: 2018: 2019:
578 597
2017: 2018 2019:
- - . i E
d = L
Privat annlege Fylkeskommunal Kjeveortoped Tannpleier
tannlege (Priv.+0Off.)

Utvikling refusjon
Antall tannpleiere har veert gkende
hvert ar. Hovedarsaken til dette

Figur 23: Utvikling refusjon

2017:

; 1600 1506 L 2019:
antas a veere regelverksendring 7i°31731- 1427
knyttet til at tannpleiere skal sende 1400
. o
inn krav pa egne vegne. 1+ 200
Praksistype / 2017 - 2018- 2017 - 1 000
endring 2018 2019 2019 P
Tannlege -9 % 4 % -5 % S soo -
Fylkeskomm. E Zgég- 2018: 2019:
tannlege -16 % 2%  -14 % 600 239 539
Kjeveortoped
(off./priv.) -2 % -4 % -5 % 400 .
Tannpleier 7% 12%  31% 2017: 2018: 2019: 2017: 2018 2
Totalt -6 % 3% -4 % 200 101 g5 88 131
. = S
Privat annlege Fylkeskommunal Kjeveortoped Tannpleier
tannlege (Priv.+0Off.)
Utvikling takst 501, tannleger og Figur 24: Utvikling refusjon takst 501
tannpleiere
Takst 501 utgjgr mesteparten av 550 So1:
utbetalingen til tannpleierne, og har 2018: 219
hatt en gkning i utbetaling pd 2017 205
32 prosent fra 2017. For 200
privatpraktiserende tannleger utgjgr 2551‘?
takst 501 i 2019, 15 prosent av N 2018:
. g 150 2017: 134
utbetalingen. 5 114
=
Praksistype/ 2017 - 2018 - 2017 - 100
endring 2018 2019 2019
Tannlege 4 % 7 % 12 %
Tannpleier 17 % 13 % 32 % 50
Totalt 9 % 9 % 19 %
0
Tannlege Tannpleier




Refusjonsutbetaling
fordelt etter praksistype

Tabell 1: Ngkkeltall om refusjon

Antall Gj.snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

Tannlege

Tannlege uten spesialisering 3070 330 256 114051 230 233 418 920

Periodonti 103 1314098 572705 1176 680 1856 527

Oral-kirurgi og oralmedisin 95 1416078 471422 1150 157 2160513

Oral protetikk 75 902 360 258435 730715 1325195

Endodonti 74 473049 146 996 392 360 683 308

Kjeve- og ansiktsradiologi 17 563 780 60003 431510 682 033

Kjevekirurgi og munnhulesykd. 17 986 905 116 849 620 856 1449 243

Kjeveortopedi 9 816 360 48 637 427455 1615 316
Fylkeskommunal tannlege

Fylkeskommunal tannlege, uten spesialisering 859 67028 7395 22050 B6 380

Fylkeskommunal tannlege, med spesialisering 71 421 248 44115 158 400 530934
Tannlege kjeveortoped

Privat kjeveortoped 224 2306451 1041 245 2141277 3290970

Fylkeskommunal kjeveortoped 25 910 418 259 252 591 666 1460 487
Tannpleier

Tannpleier 647 265 303 23 345 142 630 382 000

Tabellen inneholder tall for alle behandlere i hver praksistype med elektroniske regninger, uten
begrensning med hensyn til stgrrelse pa total refusjon per behandler.



Takstbruk
tannleger, del 1

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra privatpraktiserende tannleger uten spesialisering
og med refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster
som i rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst som andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 2: A. Generelle tjenester

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

1 2514 231632 62937927 92 [29,73%] 30 [19,32%] 62  [29,05%] 119  [39,10%]
2 175 4415 2442 723 25 [2,29%] 1 [037%] 2 [0,72%] 5 [1,92%]
3 276 3761 2932 169 14 [2,42%] 1  [0,50%] 3 [1,24%] 9 [2,81%]
4 2194 51617 7082114 24 [7.80%] 5 [2,48%] 13 [5,69%] 28  [10,49%]
5 1064 16926 4747 056 16 [4,07%] 2 [076%] 6  [2,27%] 16 [5,27%]
6 2436 225450 15 343 337 91 [29,40%] 25 [13,84%] 52 [23,39%] 103 [36,87%]
7 256 1689 607 770 7 [1,54%] 1  [038%] 3 [0,76%] 6  [1,84%]
8 40 193 111285 5 [1,41%] 1 [0,50%] 2 [0,90%] 7 [2,15%]
9 56 757 1096 580 14 [3,49%] 2 [072%] 5 [1,49%] 15  [5,35%]
10 26 39 21450 2 [0,90%] 1 [0,29%] 1 [0,41%] 1 [0,87%]

Tabell 3: B. Forebyggende behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst MNedre kvartil Median @vre kvartil

101 1697 20231 13 504 180 12 [456%] 3 [1,20%] 7 [2.98%] 15  [65,13%]

Tabell 4: C. Konserverende og endodontisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt MNedre kvartil Median @vre kvartil

201 2462 99 472 51187 859 40 [16,65%] 13 [6,42%] 28 [12,39%] 51  [21,51%]
202 2465 71528 61729 720 29 [11,11%] 10 [5,10%] 21 [9,15%] 37 [14,69%]
203 2395 52727 56926 581 22 [8,00%] 6  [2,93%] 13 [5,70%] 26  [10,14%]
204 1467 8036 2977830 5 [1,91%] 1 [0,59%] 3 [1,18%] 6 [2,47%]
205 1112 14 646 21721074 13 [4,18%] 2 [0,75%] 5  [1,87%] 13 [4,88%]
206 514 1782 847 460 3 [1,12%] 1 [0,38%] 2 [0,66%] 4 [1,35%]
207 359 6942 2254471 19 [4,55%] 2 [0,67%] 5  [1,96%] 16  [5,48%]
210 1580 5491 15134 152 3 [1,36%] 1 [0,51%] 2 [0,95%] 4 [1,66%]
211 1243 3376 10452 351 3 [0,96%] 1 [0,41%] 2 [0,69%] 3 [1,19%]
212 1207 3592 13924 225 3 [1,04%] 1 [0,42%] 2 [0,74%] 3 [1,29%]

Tabell 5: D. Protetisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst MNedre kvartil Median @vre kvartil

301 33 33 85192 2 [0,65%] 1 [0,28%] 1 [0,51%] 2 [0,91%]
302 a7 83 248974 2 [0,90%] 1 [0,36%] 1 [0,51%] 2 [0,89%]
303 172 785 2816 140 3 [2,02%] 1 [0,41%] 2 [0,299%] [ [2,46%]
304 2320 35023 124 098 449 17 [7,36%] 3 [2,04%] 10 [4,52%] 21 [8,80%]
305 112 299 777651 3 [1,19%] 1 [0,27%] 2 [0,58%] 3 [1,27%]
306 361 1871 3494 107 3 [1,10%] 1 [0,38%] 2 [0,68%] 3 [1,31%]
307 1353 3168 111532953 4 [1,70%] 1 [0,50%] 2 [0,96%] 3 [1,87%]
308 443 2 848 22391417 7] [2,33%] 2 [0,58%] 3 [1,22%] 7 [2,69%]
309 156 735 20681770 3 [1,63%] 1 [0,30%] 2 [0,66%] [ [1,67%]
310 334 453 3993024 1 [0,52%] 1 [0,22%] 1 [0,39%] 1 [0,61%]
311 27 31 479 890 1 [0,76%] 1 [0,19%] 1 [0,41%] 1 [0,96%]
312 305 B39 7114068 2 [0,66%)] 1 [0,26%] 1 [0,45%] 2 [0,76%]
313 812 2119 4353941 3 [0,89%] 1 [0,35%] 1 [0,60%] 3 [1,05%]
314 36 B0 1087435 1 [0,41%)] 1 [0,19%] 1 [0,28%)] 1 [0,57%]
313 12 13 15340 2 [0,30%] 1 [0,17%] 1 [0,28%)] 2 [0,45%]
3le 17 65 323677 4 [1,94%] 1 [0,17%] 1 [0,38%)] 1 [0,75%]
320 243 393 13017 212 2 [0,50%)] 1 [0,28%] 2 [0,573%] 3 [1,073%]
321 140 253 2625245 2 [0,61%)] 1 [0,25%] 1 [0,42%)] 2 [0,673%]




Takstbruk
tannleger, del 2

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra privatpraktiserende tannleger uten spesialisering
og med refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster
som i rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst som andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 6: E. Kirurgisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

401 1746 9019 3894915 5  [213%] 1 [067%] 3 [1,37%] 7 [2.61%]
402 626 2816 626 049 4 [1,87%] 1 [043%] 2 [087%] 5 [191%]
403 535 1464 890 388 3 [085%] 1 [033%] 1 [053%] 2  [088%]
404 1635 9303 4675946 6  [2,03%] 2 [059%] 3 [142%] 7 [2.58%]
405 2064 46 099 47 636 836 22 [7,34%] 4 [1,90%] 10 [445%] 25  [9,06%]
406 342 1093 1313 180 3 [1,08%] 1 [037%] 2 [059%] 3 [124%]
407 264 741 1409 098 3 [094%] 1 [027%] 1 [050%] 3 [107%]
408 142 482 188 760 3 [81,15%] 1 [50,00%] 2 [100,00%] 4 [100,00%]
409 80 287 174030 4 [90,02%] 1 [66,67%] 2 [100,00%] 4 [100,00%]
410 345 943 904 720 3 [0,80%] 1 [031%] 1 [054%] 3 [095%]
411 a1 67 55035 2  [053%] 1 [026%] 1 [046%] 2  [062%]
412 15 17 15 160 1 [022%] 1 [010%] 1 [017%] 1 [022%]
413 137 252 296 622 2 [057%] 1 [026%] 1 [042%] 2 [071%]
414 26 87 105 820 3 [061%] 1 [020%] 1 [045%] 2 [071%]
415 107 257 351062 2 [059%] 1 [021%] 1 [033%] 2  [083%]
416 32 55 67 550 2 [o61%] 1 [024%] 1 [047%] 2 [088%]
418 215 489 413 156 2 [066%] 1 [024%] 1 [041%] 2 [074%]
419 2 12 41970 6  [0,04%] 6 [0,04%]

421 2 59 549 850 30 [036%] 30 [036%]

422 2 57 306 825 29 [102,27%] 29 [102,27%]

423 1 19 23087 19  [0,08%] 19  [0,08%]

424 1 5 93 000 5  [002%] 5 [002%]

Takst 408 er beregnet av antall takster av 406, takst 409 er beregnet av antall takster av 407, og takst 422 er
beregnet av antall takster av 421, jf. beregningsgrupper i tabell 34.

Tabell 7: F. Periodontal behandling og rehabilitering etter periodontitt

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst ij. Sni Nedre kvartil Median @vre kvartil

201 2412 307 016 162 712 108 127 [39,71%] 32 [18,11%] 79 [36,80%] 165 [56,16%]
302 760 4732 2 BT 927 5] [8,09%)] 1 [1,15%] 2 [2,56%] 6 [6,91%]
303 1 37 13 350 37 [0,16%] 37 [0,16%]

504 1 ag 77 680 39 [0,16%] 39 [0,16%]

505 1508 6481 3709 672 4 [1,62%] 1  [0,61%] 3 [1,10%] 5  [2,02%]
509 1587 6779 11 625 086 4 [1,73%] 1 [0,55%] 3 [1,02%] 5 [1,91%]
510 1363 3584 25212 994 3 [1,26%] 1 [0,41%] 2 [0,79%] 3 [141%]
511 918 1700 11 699 093 2 [0,92%] 1 [0,32%] 1 [0,56%] 2 [1,09%]
512 97 178 1863 083 2 [072%] 1 [0,22%] 1  [0,40%] 2 [077%]
513 1786 16 578 107 826 192 9 [4,42%] 2 [0,88%) 5 [1,96%] 10 [4,58%)
514 1 24 110 640 24 [0,10%] 24 [0,10%]

516 188 1672 1236 960 9 [3,63%] 2 [0,58%] 5 [1,60%] 10 [3,56%]
517 1 14 78 960 14  [0,06%] 14 [0,06%]

Takst 502 er beregnet av antall takster av 501, jf. beregningsgrupper i tabell 34.



Takstbruk

tannleger, del 3

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra tannleger uten spesialisering og med refusjonskrav
for 2019 som overstiger 80 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i rundskriv I-

3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst som andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 8: H. @vrige behandlinger

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt MNedre kvartil Median @vre kvartil

702 563 2584 275 174 5  [1,80%] 2 [062%] 2 [1,13%] 5  [2,21%]
703 185 1111 316139 6  [0,98%] 1 [0,31%] 1 [0,59%] 2 [1,05%]
704 1232 50529 905 139 41 [9,30%] 5  [1,87%] 12 [4,55%] 31 [11,02%]
705 2017 10552 19131 103 5  [2,23%] 2 [0,70%] 3 [1,38%] 6 [2,61%]
706 1 20 12 400 20  [0,08%] 20 [0,08%]

707 34 268 167 440 8 [1,69%] 1 [0,37%] 2 [0,62%] 2 [1,04%]

Tabell 9: 1. Laboratorieprgver og rentgenundersgkelser

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

801 1069 4353 454425 4 [1,34%] 1 [0,51%] 2 [0,92%] 5  [1,68%]
802 2430 416 349 11 839 986 167 [52,68%] 43 [25,23%] 96 [46,51%] 203 [70,99%]
803 166 1332 165 720 & [1,86%] 1 [0,29%)] 1 [0,54%] 2 [1,08%]
204 1772 377653 12 613 208 33 [2,88%] 7 [3,06%] 17 [6,20%] 36 [12,85%]
206 7 1493 609 525 214 [1,99%] 1 [0,42%] 1 [0,59%] 285 [5,06%]
807 12 266 90 260 22 [1,26%] 1 [0,37%] 2 [0,88%] 13 [1,60%]
809 2 294 406 446 147 [0,79%] 147 [0,79%]

810 1 1 405 1 [0,00%] 1 [0,00%]

811 64 182 83745 3 [078%] 1 [0,29%] 1 [053%] 3 [096%]

Tabell 10: Legeerklaeringer jf. vedlegg 1 til folketrygdloven § 21-4 (L-takster)

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil
L1 34 99 1390 3 [0,79%] 1 [0,20%] 1 [0,54%] 3 [077%]
L25 141 185 89932 1 [0,50%] 1 [0,23%] 1 [0,38%] 1 [067%]




Takstbruk
fylkeskommunale tannleger, del 1

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra fylkeskommunale tannleger uten spesialisering og
med refusjonskrav for 2019 som overstiger 11 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i
rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 11: A. Generelle tjenester

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

1 553 12032 3612016 22 [22,96%] 4 [12,50%] 2  [20,51%] 21 [30,77%]
2 20 166 89595 8 [7.51%] 1 [0,60%] 1 [2,11%] 5 [12,48%)]
3 17 121 97993 7 [10,11%] 2 [L17%] 6  [411%] 8 [16,84%]
4 415 4252 559 552 10 [12,50%] 2 [5,29%] 5  [10,00%] 12 [16,67%]
5 116 379 100 697 3 [3.39%] 1 [1,04%] 2 [196%] 4  [4,23%]
& 554 13415 923 806 24 [29,55%] 5  [1571%] 10 [25,00%] 25  [38,48%]
7 49 136 45 550 3 [2,69%] 1 [0,69%] 2 [1,19%] 3 [2,93%]
3 11 ag 21820 4 [9,26%] 1 [0,64%] 3 [1,89%] 5 [4,84%]
9 12 87 155 280 7 [23.94%] 1 [0,90%] 3 [443%] 5  [35,12%]
10 4 4 1830 1 [0,53%] 1 [0,27%] 1 [0,43%)] 1 [0,88%)]

Tabell 12: B. Forebyggende behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

101 245 2585 1900597 11 [621%] 1 [1,96%] 2 [417%] 5  [7,14%]

Tabell 13: C. Konserverende og endodontisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

201 512 8717 4525348 17  [28,03%] 4 [10,13%] 10  [20,00%] 20 [35,12%]
202 493 4944 4348 706 10 [15,56%] 2 [5.87%] 5 [11,29%] 11 [18,75%]
203 393 2526 2773622 6  [9,46%] 1 [3,06%] 3 [5,88%] 7 [11,11%]
204 207 677 253 853 3 [494%)] 1 [L30%] 2 [2,56%] 3 [5,06%]
205 155 593 896998 4 [4,49%] 1 [1,23%] 2 [2,94%] 4  [5,88%]
206 46 100 47770 2 [2,07%] 1 [0,61%] 1 [1,31%] 2 [2,70%]
207 60 282 86854 5  [4,86%] 1 [1,08%] 2 [3,41%] 4 [631%]
210 157 302 832789 2 [3,09%] 1 [092%] 1 [1,85%] 2 [3,89%]
211 94 153 490 108 2 [2,72%] 1 [0,59%] 1 [1,27%] 2 [292%]
212 98 170 648037 2 [1,88%] 1 [0,55%] 1 [1,06%] 2 [2,19%]




Takstbruk
fylkeskommunale tannleger, del 2

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra fylkeskommunale tannleger uten spesialisering og
med refusjonskrav for 2019 som overstiger 11 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i
rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 14: D. Protetisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt MNedre kvartil Median @vre kvartil

301 3 6 12 722 2 [13,77%) 1 [0,61%] 1 [0,69%] 4  [40,00%]
302 1 4 16 100 4 [4,65%) 4 [4,65%]

303 16 51 193 589 3 [2,61%] 1 [0,50%] 2 [0,98%] 6 [3,78%]
304 232 1268 4268 154 5  [7,34%] 1 [1,83%] 3 [3,66%] 6  [8,33%]
305 17 26 74 820 2 [4,55%] 1 [0,62%] 1 [1,79%] 2 [4,86%]
306 29 kY] 70 169 1 [1,85%] 1 [0,40%] 1 [1,00%] 1 [2,11%]
307 81 203 442975 3 [2,82%] 1 [071%] 2 [1,22%] 3 [2,85%]
308 28 219 1903 205 8 [15,42%] 2 [0,95%] 4 [7,27%] 8 [20,76%]
309 5 29 85420 6  [5,32%] 1 [0,25%] 2 [1,74%] 13 [12,18%]
310 29 48 428 577 2 [1,92%] 1 [041%] 1 [093%] 2 [2,89%]
311 9 10 155 836 1 [2.87%] 1 [0,55%] 1 [1,89%] 1 [2,87%]
312 63 95 762 070 2 [3,93%] 1 [0,55%] 1 [1,45%] 2 [3,45%]
313 92 211 440 724 2 [2,71%] 1 [0,59%] 1 [1,60%] 2 [3,65%]
314 6 12 112 687 2 [1,17%] 1 [062%] 2 [1,27%] 3 [1,56%]
316 13 61089 2 [8,77%] 1 [0,54%] 1 [2,20%] 3 [22,92%]
320 12 25 546 835 2 [3,77%] 1 [042%] 2 [2,41%] 3 [5,08%]
321 9 12 123 720 1 [2,52%] 1 [0,25%] 1 [192%] 2 [438%]

Tabell 15: E. Kirurgisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst i Nedre kvartil Median @vre kvartil

401 246 917 476905 4 [5,86%] 1 [1,45%] 2 [2,65%] 3 [5,46%]
402 63 275 79 310 4 [5,14%] 1 [0,67%] 2 [1,84%] 4 [4,93%]
403 58 108 61853 2 [1,73%] 1 [0,38%] 1 [0,79%] 2 [2,30%]
404 151 581 282059 4 [4,34%] 1 [1,13%] 2 [2,27%] 4 [4,76%]
405 340 4107 4168 415 12 [13,00%] 2 [3,69%] 5 [8,03%] 12 [15,73%]
406 21 32 36433 2 [1,63%] 1 [0,39%] 1 [1,18%] 2 [2,13%]
407 11 20295 1 [0,56%] 1 [0,27%] 1 [0,43%] 2 [0,84%]
408 i] i] 2550 1 [100,00%] 1 [100,00%)] 1 [100,00%] 1 [100,00%]
409 4 4 2440 1 [87,50%] 1 [62,50%] 1 [100,00%] 1 [100,00%]
410 22 29 27 250 1 [1,05%] 1 [0,22%] 1 [0,36%] 1 [1,76%]
411 8 9 7020 1 [0,64%] 1 [0,16%] 1 [0,25%] 1 [1,08%]
413 9 15 17975 2 [1,20%] 1 [0,18%] 1 [0,34%] 2 [2,29%]
414 2 3 7630 3 [0,50%] 3 [0,50%]

415 4 3 5310 1 [1,86%] 1 [0,38%] 1 [0,79%] 2 [4,41%]
416 4 1] 6460 2 [1,27%] 1 [0,22%] 1 [1,03%] 3 [2,56%]
418 26 44 39 368 2 [1,61%] 1 [0,30%] 1 [0,61%] 1 [1,19%]




Takstbruk
fylkeskommunale tannleger, del 3

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra fylkeskommunale tannleger uten spesialisering og
med refusjonskrav for 2019 som overstiger 11 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i
rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 16: F. Periodontal behandling og rehabilitering etter periodontitt

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt MNedre kvartil Median @vre kvartil

501 494 18437 9338877 37 [34,62%] 5 [15,12%] 13 [30,00%] 35  [51,06%]
502 37 106 &0 105 3 [7,22%] 1 [0,91%] 1 [2,17%] 3 [7,69%]
505 146 329 175 226 2 [2,64%] 1 [092%] 1 [1,56%] 2 [337%]
509 137 261 446 617 2 [2.84%] 1 [091%] 1 [1,56%] 2 [3,33%]
510 156 334 2320343 2 [437%] 1  [095%] 1 [2.36%] 2 [494%]
511 86 131 896 865 2 [3,41%] 1  [0,56%] 1 [L52%] 2 [4,00%]
512 5 5 54 500 1  [0,88%] 1 [023%] 1 [097%] 1 [148%]
513 98 301 1913435 3 [476%] 1 [1,00%] 2 [2.06%] 4 [411%]
516 5 15 11 100 3 [532%] 1  [0,51%] 2 [2,38%] 6 [11,50%]

Takst 502 er beregnet av antall takster av 501, jf. beregningsgrupper i tabell 34.

Tabell 17: H. @vrige behandlinger

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst ij. Sni Nedre kvartil Median @vre kvartil

702 42 119 13 330 3 [3,64%] 1 [0,71%] 2 [1,68%] 3 [3,86%]
703 12 18 4755 2 [4,99%] 1 [0,31%] 1 [0,63%] 1 [3,46%]
704 158 1313 22 495 8 [12,31%] 2 [2,63%] 4  [5,56%] 9 [12,64%]
705 315 812 1488 869 3 [4,23%] 1 [1,70%] 2 [2,86%] 3 [5,36%]
707 7 38 33 300 5  [4,06%] 1 [0,23%] 1 [081%] 7 [7.69%]

Tabell 18: I. Laboratorieprgver og rentgenundersgkelser

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst 3. Sni Median @vre kvartil

801 119 285 29270 2 [2,92%] 1  [0,68%] 1 [L70%] 2 [3.95%]
802 544 22 604 676112 42 [46,59%] 8 [23,53%] 16 [42,11%] 41 [51,81%]
803 12 24 2245 2 [1,28%] 1  [025%] 1 [039%] 2 [2,56%]
804 187 2878 642 920 15  [10,52%] 2 [3,33%] 6  [6.98%] 13 [13,87%]
809 1 803 JI2055 609 [27,28%] 609  [27,28%]

811 3 4 1720 1 [1,41%] 1 [0,36%] 1 [1,44%] 2 [2,44%]

Tabell 19: Legeerklaeringer, jf. vedlegg 1 til folketrygdloven § 21-4 (L-takster)

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

L25 35 91 44 393 3 [5.29%] 1 [0,47%] 1 [1,67%] 3 [4,35%]




Takstbruk
kjeveortopeder, del 1

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra privatpraktiserende kjeveortopeder med
refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i
rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 20: A. Generelle tjenester

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

1 g 88 23570 10 [5,95%] 1  [0,08%] 2  [0,06%] 12 [1,15%]
2 206 45 749 17 068 386 222 [6,41%] 112 [4,00%] 198 [5,17%] 300 [7.46%]
3 32 264 233722 8  [0,27%] 2 [0,08%] 4  [0,12%] 9  [0,44%]
a 9 40 5336 4 [077%] 1 [0,04%] 2 [0,08%] 7 [136%]
5 6 62 23226 10  [0,63%] 3 [0,09%] 7  [0,24%] 17  [098%]
& 32 382 27239 12 [0,76%] 1 [0,03%] 2 [0,07%] 17  [0,38%]
10 1 1 560 1  [0,02%] 1 [0,02%]

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Nedre kvartil Median @vre kvartil
101 3 3 1335 1 [0,02%] 1 [0,01%] 1 [0,02%] 1 [0,03%]

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Median @vre kvartil

201 1] 42 21105 7 [2,85%] 2 [0,04%] 4 [0,11%] 16 [5,23%]
202 5] 32 27070 3 [1,83%] 2 [0,07%] 4 [0,11%] 10 [3,36%)]
203 9 20 23065 3 [0,89%)] 1 [0,03%] 2 [0,05%] 3 [0,15%]
204 2 11 3 830 7] [0,28%] 6 [0,28%)]

205 3 7 10 690 2 [0,05%] 1 [0,03%] 3 [0,05%] 3 [0,07%]
210 1 2 3430 2 [1,85%] 2 [1,85%]

211 1 1 3065 1 [0,13%] 1 [0,13%]

Tabell 23: D. Protetisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst i MNedre kvartil Median @vre kvartil

303 1 12 38 760 12 [0,35%] 12 [0,35%]

304 6 a7 163 980 8 [2,08%] 3 [0,05%] 5  [0,19%] 14 [3,24%]
307 1 2 3690 2 [0,04%] 2 [0,04%]

308 1 4 35015 4 [0,09%] 4 [0,09%]

313 1 1 1830 1 [0,02%] 1 [002%]

320 1 1 22120 1 [0,02%] 1 [0,02%]

Tabell 24: E. Kirurgisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Nedre kvartil Median @vre kvartil

401 10 99 40125 10 [0,30%] 4 [0,11%] 3 [0,14%] 11 [0,34%]
402 2 2 299 1 [0,07%] 1 [0,07%]

403 2 3 1695 2 [0,94%] 2 [0,94%]

404 1 1 430 1 [0,93%] 1 [0,93%]

405 8 17 16 389 2 [0,63%] 1 [0,03%] 2 [0,05%] 4 [012%]
411 1 1 1651 1 [0,12%] 1 [012%]

416 1 1 1180 1  [0,02%] 1 [002%]




Takstbruk
kjeveortopeder, del 2

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra privatpraktiserende kjeveortopeder med
refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i
rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 25: F. Periodontal behandling og rehabilitering etter periodontitt

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst ij. Sni Nedre kvartil Median @vre kvartil

301 10 281 141 040 28 [4,80%] 3 [0,20%] 10 [0,49%)] 41 [2,30%]
302 1 7 3675 7 [16,28%] 7 [16,28%]

303 1 1 330 1 [0,02%)] 1 [0,023%]

304 1 1 636 1 [0,02%)] 1 [0,023%]

305 3 15 & 640 3 [0,16%)] 1 [0,04%] 3 [0,16%)] 3 [0,29%]
309 1 2 3450 2 [0,25%] 2 [0,25%]

313 2 4 26 140 2 [0,04%)] 2 [0,04%]

314 1 3 23050 3 [0,09%)] 3 [0,09%)]

316 2 2 1480 1 [0,02%)] 1 [0,023%]

317 73 303 1680 340 4 [0,12%] 1 [0,03%] 2 [0,06%)] 4 [0,13%]

Tabell 26: G. Kjeveortopedisk behandling

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Nedre kvartil Median @vre kvartil

801 202 30922 20712401 153 [4,21%] 76 [2,92%] 139 [3,58%] 215 [4,51%]
602a 139 35358 25129 645 178 [4,21%] 37 [1,85%] 140 [3,78%] 225 [5,82%]
6802b 109 1561 1805503 14 [0,423] 2 [0,07%] 8 [0,24%] 20 [0,55%]
602c 133 9012 11 725909 43 [1,28%] 3 [0,19%] 16 [0,56%] 52 [1,74%]
602d 150 3093 5713 255 21 [0,54%] 3 [0,09%] 10 [0,31%] 24 [0,57%]
602e 73 B84 1952730 12 [0,41%] 2 [0,05%] 4 [0,12%] 12 [0,31%]
602f 155 2037 5255393 13 [0,39%] 2 [0,08%] 7 [0,21%] 15 [0,44%]
602g 9 40 103 539 4 [0,21%] 1 [0,03%] 2 [0,12%] 7 [0,31%]
603a 138 13934 25227 168 101 [2,50%] 3 [0,09%] 18 [0,73%] 160 [5,08%]
603b 178 33089 85999 858 220 [5,74%] 78 [4,20%] 210 [5,83%] 315 [7,22%]
604a 206 72819 12 438470 353 [3,54%] 111 [4,25%] 244 [8,27%] 499 [1246%]
604b 213 161771 39408 311 759 [18,84%] 241 [12,27%] 561 [17,92%] 1048 [24,52%]
804c 213 281347 97952224 1321  [31,77%] 572 [24,55%] 1153 [31,61%] 1824 [39,63%]
604d 213 45591 27 868 284 214 [5,72%] 42 [1,54%] 102 [3,01%] 283 [7.73%]
604e 7 52 75460 7 [2,06%] 1 [0,03%] 4 [0,18%] 9 [0,31%]
605a B4 1923 534119 23 [0,56%)] 3 [0,09%] 8 [0,29%] 21 [0,53%]
6805b 51 483 204 262 10 [0,26%] 1 [0,04%] 4 [0,10%] 16 [0,37%]
605c 138 3639 1997 897 26 [0,67%)] 4 [0,13%] 11 [0,28%] 30 [0,96%]
605d 63 200 266 659 3 [0,09%] 1 [0,03%] 2 [0,06%] 4 [0,12%]
605e 41 296 538132 7 [0,24%] 2 [0,05%] 4 [0,10%] 9 [0,35%]
605f 40 162 238138 4 [0,12%] 1 [0,03%] 2 [0,08%] 3 [0,13%]
605g 22 89 102 607 4 [0,10%] 1 [0,03%] 3 [0,08%] 5 [0,14%]
B06a 210 51430 24696 373 245 [6,26%] 109 [4,65%] 224 [5,98%] 337 [7.62%]
606b 209 44 546 35 244 696 215 [5,66%)] 76 [3,40%] 190 [5,47%] 325 [7.33%]
607a 206 64 853 11 849 992 315 [8,15%] a2 [4,22%] 262 [7,62%] 473 [10,88%]
607b 204 24933 6450 320 122 [3,28%] 20 [0,71%] 62 [2,09%] 168 [4,35%]




Takstbruk
kjeveortopeder, del 3

Taksttabellene viser tall for elektroniske regninger fra privatpraktiserende kjeveortopeder med
refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr. Tabellene fglger samme inndeling av takster som i
rundskriv I-3/2018.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger, med unntak av for
enkelte takster. Beregningen for disse takstene er angitt under relevante tabeller samt i
tabell 34: Beregningsgrupper.

Tabell 27: H. @vrige behandlinger

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt MNedre kvartil Median @vre kvartil

702 102 10491 1168 352 103 [3,10%] 4  [0,10%] 23 [0,66%] 114 [4,55%]
703 199 26224 6646 738 132 [3,60%] 47 [2,23%] 113 [3,34%] 200  [4,48%]
704 208 528 346 8630448 2540 [65,28%] 965 [4400%] 2179 [62,35%] 3540 [79,52%]
705 29 140 256 200 3 [0,11%] 1 [0,03%] 2 [0,04%] 5 [0,11%]

Tabell 28: 1. Laboratorieprgver og rgntgenundersgkelser
Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Gj. Snitt Nedre kvartil Median @vre kvartil

801 3 3 415 1 [0,03%] 1 [002%] 1 [002%] 1 [004%]
802 177 99 811 2857722 564 [15,23%] 34 [1,16%] 264 [10,31%] 913 [27,48%]
803 16 131 14 289 8  [0,30%] 1 [002%] 1 [004%] 4  [013%]
804 212 97 610 22216590 460  [12,22%] 188 [9,11%] 439 [11,63%] 647  [15,10%]
806 208 37316 11198 848 179 [491%] 84 [2,94%] 153 [4,18%] 252 [6,25%]
807 3 95 21522 32 [2,34%] 5 [0,15%] 27 [3.43%] 63 [4,93%]




Takstbruk

tannpleiere

Taksttabellen viser tall for elektroniske regninger fra tannpleiere med refusjonskrav for 2019 som

overstiger 20 000 kr.

Tallene i hakeparentes viser bruken av hver takst i andel av totalt antall regninger.

Tabell 29: Takster benyttet av tannpleiere

Takst Antall behandlere Antall takst Refusjon takst Nedre kvartil Median @vre kvartil

1 434 36 280 8863 814 84 [19,03%] 12 [519%] 51  [16,22%] 113 [29,48%]
4 313 18176 2609 188 58  [10,94%] 3 [L21%] 13 [3,80%] 48  [10,95%]
6 418 41972 3124 280 108  [19,07%] 12 [4,42%] 41  [12,06%] 115  [23,47%]
101 318 4058 2978732 13 [4,10%] 3 [0,89%] 7 [2.27%] 16 [4,79%]
301 434 276030 150 266 866 559 [114,68%] 167  [95,43%] 393 [104,69%] B03 [129,42%]
704 41 769 12 865 13 [4,91%] 3 [0,50%] 9 [1,71%] 33 [6,18%)]
801 103 1185 134 641 12 [2,27%] 1 [0,373%] 3 [0,63%)] 7 [1,74%]
802 459 101 734 2727604 222 [48,52%] 25 [13,28%] 107 [39,83%)] 302 [70,59%]




Innslagspunkt
tannleger

Innslagspunkttabellen viser tall for elektroniske regninger fra tannleger uten spesialisering med
refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr.

Tallene i hakeparentes angir innslagspunkt i andel av antall regninger

Tabell 30: Innslagspunkt, jf. rundskriv I-3/2018

Innslagspunkt Antall behandlere Antall innslag Refusjon innslag Gj. Snitt Nedre kvartil Median Gvre kvartil

1 2112 17650 35816909 8 [3,84%] 3 [1,29%] 6 [2,61%] 11 [4,94%]
2 95 1074 1881533 11 [1,06%] 1 [0,28%] 1 [0,46%] 2 [097%]
3 728 4960 10481724 7 [180%] 1 [047%] 2 [L,01%] 5  [2,00%]
4 2205 25434 52929 689 12 [5,02%] 4 [1,68%] 8 [3,59%] 15  [6,33%]
4a 215 335 697 319 2 [0,60%] 1 [025%] 1 [044%] 2 [0,77%]
4b a4 87 153 367 1 [0,53%] 1 [0,28%] 1 [042%] 2 [0,71%]
ac 355 a72 1061173 1 [0,67%] 1 [028%] 1 [046%] 1 [0,79%]
4d 24 25 61770 1 [0,46%] 1 [0,20%] 1 [0,25%] 1 [0,52%]
de 35 51 100 126 1 [0,51%] 1 [0,20%] 1 [033%] 2 [0,56%)
af 215 326 676232 2  [0,64%] 1 [0,28%] 1 [0,45%] 2 [0,75%]
ag 65 164 343 407 3 [0,94%] 1 [0,28%] 1 [0,49%] 2 [0,91%]
4h 128 169 279933 1 [0,57%] 1 [0,25%] 1 [042%] 1 [0,71%]
4j 249 484 1092939 2 [0,71%] 1 [0,30%] 1 [0,51%] 2 [0,87%)]
5 2469 161 244 108 026 958 65 [21,38%] 16 [8,54%] 38 [16,47%] 79 [29,63%]
6a 2453 311734 208637 333 127 [39,99%] 39 [21,95%] 88 [39,84%)] 169 [57,29%)]
&b 2298 23253 160 290 628 10  [4,20%] 3 [1,34%] 6 [2,69%] 12 [4,98%]
7a 763 3352 8931186 4 [1,57%] 1 [0,45%] 2 [0,93%] 4 [1,86%]
7b 90 234 703 221 3 [1,10%] 1 [030%] 2 [052%] 3 [1,31%]
7c 458 1508 7093114 3 [0,82%)] 1 [0,30%] 2 [0,54%] 3 [0,98%]
7d 30 163 636557 2 [0,61%] 1 [031%] 1 [045%] 3 [0,73%]
Je 853 4281 11930231 5 [1,41%] 1 [0,43%] 2 [0,84%] 4 [1,82%]
7t 125 263 1203 632 2 [0,54%) 1 [022%] 1 [038%] 2  [0,68%]
8 2 742 215615 371 [1,64%] 371 [1,64%]

8al 2 1777 2782329 889 [19,10%] 889 [19,10%]

Ba2 3 115 103 490 38 [0,58%] 1 [0,19%] 34 [0,23%] 60  [1,34%]
Ba3 10 2503 1865875 250 [1,80%)] 1 [0,21%] 1 [0,31%] 3 [0,83%]
g 2432 78299 159983 679 32 [11,03%] 8 [4,21%] 18 [8,18%] 37 [14,81%]
10 2342 73530 119 300 809 31 [11,91%] 8 [3,90%] 20 [8,75%] 41 [16,33%]
11a 77 143 279 275 2 [0,83%] 1 [0238%] 1 [043%] 2 [0,86%]
11b 30 55 162 385 2 [0,86%] 1 [0,25%] 1 [0,36%] 2 [0,85%]
12 1441 4846 15859 783 3 [1,36%] 1 [053%] 2 [097%] 4 [1,72%)
13a 1848 11273 22090508 6 [2,46%] 2 [0,82%] 4 [1,60%] 8 [3,07%]
13b 288 522 1691710 2 [0,85%] 1 [032%] 1 [056%] 2 [1,03%]
14 1504 13 187 36354998 9 [3,23%] 2 [0,96%] 5 [2,10%] 10 [417%]
15 255 6572 15735457 3 [0,35%] 1 [031%] 2 [0,58%] 3 [1,09%]
30 27 63 163 592 2 [1,18%] 1 [0,35%] 2 [0,65%] 3 [1,34%]
31 17 1049 123835 62 [8,96%] 1 [0,32%] 2 [0,88%] 74 [15,65%]




Innslagspunkt

fylkeskommunale tannleger

Innslagspunkttabellen viser tall for elektroniske regninger fra fylkeskommunale tannleger uten
spesialisering med refusjonskrav for 2019 som overstiger 11 000 kr.

Tallene i hakeparentes angir innslagspunkt i andel av antall regninger.

Tabell 31: Innslagspunkt, jf. rundskriv I-3/2018

Innslagspunkt Antall behandlere Antall innslag Refusjon innslag  Gj. Snitt Nedre kvartil Median Pvre kvartil

1 386 1339 2830329 3 [8,47%] 2 [2,73%] 3 [5,37%] 6 [10,72%]
2 3 14 128427 5  [0,57%] 1 [0,30%] 1 [042%] 12 [1,00%]
3 100 381 941 144 4 [5,44%] 1 [1,02%] 2 [2,13%] 3 [6,56%]
4 341 3972 4856190 12 [8,98%] 1 [2.82%] 3 [556%] 7 [10,69%]
4a 19 32 65 220 2 [1,78%] 1 [0,31%] 1 [1,00%] 2 [1,87%]
4b 3] 7 16 785 1 [1,20%] 1 [0,32%] 1 [0,51%] 1 [1,79%]
ac 35 43 50 480 1 [2,31%) 1 [071%] 1 [1,45%) 1 [2,78%)
4d 2 2 1375 1 [0,44%] 1 [0,443%]

de ] g 9225 1 [0,83%] 1 [014%] 1 [061%] 1 [1,29%]
af 31 a2 80530 1 [1,70%] 1 [0,33%] 1 [0,73%] 2 [1,45%]
ag 6 5] 10055 1 [1,81%] 1 [0,45%] 1 [1,22%)] 1 [2,70%]
ah 6 10 11430 2 [0,64%] 1 [032%] 2 [0,63%] 2 [0,95%]
4i 25 288 270033 12 [2,53%] 1 [0,45%)] 1 [0,99%] 2 [2,58%]
5 505 11112 7 668 365 22 [25,27%] 3 [9,00%] 9 [19,70%] 23 [37,17%]
6a 515 15513 11 263 180 39 [36,75%] 5 [16,67%] 14 [33,33%] 36 [53,57%]
bb 291 909 5651 385 3 [5,31%] 1 [1,80%] 2 [3,45%] 3 [6,67%]
7a 82 197 643 630 2 [6,10%] 1 [1,13%] 2 [2,70%) 3 [6,35%]
7b 8 17 46 585 2 [4,12%] 1 [1,34%] 2 [2,88%] 2 [5,69%]
Jc 33 173 1164434 3 [7,67%] 1 [0,82%] 1 [2,27%] 3 [6,46%]
7d 7 14 42104 2 [3,65%] 1 [0,92%] 1 [1,42%] 3  [8,33%]
7e 156 423 797 248 3 [4,35%] 1 [1,18%] 2 [2,67%] 3 [5,83%]
7t 17 26 130 320 2 [3,85%] 1 [044%] 1 [1,44%] 2 [6,55%]
Ba3 1 1 4 880 1 [0,59%] 1 [0,59%]

9 405 3946 6880 867 10 [12,87%] 2 [4,38%] 3 [9,09%] 10 [17,81%]
10 424 4824 5965 384 11 [15,27%] 2 [5,04%) 5  [9,91%)] 12 [20,77%]
11a 10 15 34 205 2 [1,45%] 1 [0,41%] 1 [1,24%] 2 [2,01%]
11b 3 4 2685 1 [0,26%] 1 [017%] 1 [0,23%] 2 [0,39%]
12 255 686 1217852 3 [4,73%] 1 [1,28%] 2 [2,67%] 3 [5,26%]
13a 211 731 1345834 3 [5,61%] 1 [1,38%] 2 [3,23%] 4 [B,67%]
13b 24 28 82554 1 [2,27%] 1 [0,35%] 1 [095%] 1 [3,83%]
14 264 1411 2568 850 5 [7.40%] 2 [2,25%)] 3 [5,00%] 7 [8,66%]
15 12 29 670 555 2 [4,00%] 1 [047%] 2 [2,41%] 4 [6,52%]
31 5 1025 851 565 205 [10,68%] 1 [0,28%] 1 [2,92%] 511 [24,96%)]




Innslagspunkt
kjeveortopeder

Innslagspunkttabellen viser tall for elektroniske regninger fra privatpraktiserende kjeveortopeder med

refusjonskrav for 2019 som overstiger 80 000 kr.

Tallene i hakeparentes angir innslagspunkt i andel av antall regninger.

Tabell 32: Innslagspunkt, jf. rundskriv I-3/2018

Innslagspunkt Antall behandlere Antall innslag Refusjoninnslag  Gj. Snitt Nedre kvartil Median Pvre kvartil

1 11 51 63 445 3 [0,27%] 2 [0,04%] 2 [0,12%] 8  [0,22%]
2 5 15 14 625 3 [0,07%] 1 [0,02%] 1 [0,04%] 6 [0,12%]
3 3 22 17350 4 [0,82%] 2 [0,04%] 4 [0,15%] 7 [1,94%]
4 4 11 29 630 3 [1,90%] 1 [0,03%] 1 [0,09%] 6 [5,59%)]
af 1 2 1050 2 [1,85%] 2 [1,85%]

5 36 215 297119 6 [0,59%] 1 [0,03%] 3 [0,06%] 6 [0,15%]
ba 15 303 173 681 20 [3,21%] 2 [0,06%] 4 [0,38%] 17  [087%]
6b 73 306 1723 305 4  [0,14%] 1 [0,03%] 2 [0,05%] 4  [013%]
7a 4 9 54 500 2 [0,13%] 1 [0,023%)] 2 [0,07%] 4 [0,31%]
b 1 2 776 2 [0,03%] 2 [0,03%]

ic 108 2242 1560 748 21 [0,52%] 6 [0,14%] 11 [0,32%] 24 [0,68%]
7d 4 13 109504 3 [0,29%)] 1 [0,03%] 3 [0,28%] 6 [0,57%]
7e 6 19 21 857 3 [0,16%] 1 [0,05%] 3 [0,08%] 5  [0,24%)]
7f 26 289 226920 11 [0,25%] 3 [0,07%] 8 [0,16%] 13 [033%]
8 209 59142 30502924 283  [8,13%] 128  [4,70%] 259  [7,23%] 389 [10,00%]
Bal 156 3170 2828 405 20 [0,75%] 5 [0,15%] 10 [0,33%] 28 [0,68%]
8a2 148 2205 1930 763 15 [0,52%] 4 [0,14%)] 11 [0,29%] 22 [051%]
Ba3 156 13 838 13059 825 71 [1,70%] 18 [0,62%] 40 [1,13%] B2 [2,33%]
8bl 212 64 614 48007 728 305 [7,85%] 279 [7,67%]

8b10 211 41 697 29952923 198  [4,90%] 165  [4,90%]

8b2 214 64 309 43598 872 301 [7,58%] 234 [7,46%]

8b3 192 5103 3758 057 27 [0,73%] 16  [0,44%]

8b4 213 76892 52 980 528 361 [9,03%] 125 [6,36%] 284  [8,45%] 465 [11,13%]
8b5 213 22 969 15 513 735 108  [2,64%] 39 [1,62%] 83  [2,46%] 148 [3,37%]
8b6 213 32950 23076 067 155 [4,03%] 64  [3,07%] 135  [3,83%] 223 [4,82%]
8b7 211 137012 102 815 507 649 [15,68%] 252 [11,59%] 560 [15,17%] 896 [18,91%]
8b8 110 1205 931 142 11 [0,32%] 2 [0,08%] 8 [0,18%] 14 [042%]
8b9 191 6132 4178577 32 [0,83%] 8 [0,25%] 17 [0,46%] 32  [093%]
8cl 213 55 748 26 657 950 262  [6,76%) 102 [4,51%)] 206  [6,24%) 354  [8,39%)]
Bc2 206 8796 3973451 43 [1,15%] 14  [0,46%] 31 [0,94%] 53 [1,50%]
8c3 212 41 006 18 044 898 193  [5,07%) 87 [3,71%] 178  [5,00%)] 259  [6,09%)]
B4 211 44379 21391789 210  [5,49%] 70  [3,05%] 145 [4,76%] 284 [7,42%)]
8¢5 209 12 166 5561131 58  [1,51%] 24 [091%] 46 [1,34%] 80 [1,95%]
Bco 214 134932 62 348 008 631 [15,98%] 271 [12,45%)] 623 [16,39%)] 875 [19,38%]
g 13 109 200 595 8 [2,68%] 2 [0,03%] 5 [0,13%] 14 [0,30%]
10 6 23 25430 4 [0,41%] 1 [0,04%)] 3 [0,21%] 7 [0,95%]
1la 1 1 260 1 [0,02%] 1 [002%]

12 64 a77 425710 7  [0,18%] 1 [0,04%] 5 [0,12%)] 9 [0,25%]
13a 49 336 205 965 7 [0,24%] 2 [0,04%] 5 [0,13%] 11  [0,28%]
13b 3 14 9340 5  [0,08%] 1 [0,02%] 6 [0,08%] 7 [0,15%)]
14 2 3 4450 2 [0,08%] 2 [0,08%]

15 1 1 22120 1 [0,029%] 1 [0,02%]

31 1 2 320 2 [0,07%] 2 [0,07%]




Innslagspunkt
tannpleiere

Innslagspunkttabellen viser tall for elektroniske regninger fra tannpleiere med refusjonskrav for 2019,
som overstiger 20 000 kr.

Tallene i hakeparentes angir innslagspunkt i andel av antall regninger.

Tabell 33 Innslagspunkt, jf. rundskriv I-3/2018

Innslagspunkt Antall behandlere Antall innslag Refusjoninnslag  Gj. Snitt Nedre kvartil Median Pvre kvartil

1 353 1963 2233 083 6 [1,74%] 2 [D,46%)] 4 [1,01%] 7 [1,98%]
3 8 10 2135 1 [046%] 1 [0,26%] 1 [037%] 2 [0,60%]
4 264 1422 1412 062 5 [1,96%] 1 [0,43%)] 3 [1,06%] 7 [2,08%]
4a 12 18 17760 2 [0,71%] 1 [0,12%] 1 [0,30%] 1 [1,04%]
ab 8 8 8085 1 [032%] 1 [0,15%] 1 [0,20%] 1 [0,22%]
4ac 28 34 31983 1 [0,48%] 1 [0,19%] 1 [0,34%] 1 [0,76%]
de 3 3 3345 1 [0,31%] 1 [0,10%] 1 [0,13%] 1 [0,68%]
af 13 14 12 285 1 [053%] 1 [0,13%] 1 [024%] 1 [093%]
ag 4 9 16 020 2 [0,43%)] 1 [016%] 1 [0,19%] 5 [0,93%]
4h 6 5] 5140 1 [017%] 1 [012%] 1 [0,15%] 1 [0,25%]
i 27 33 33 606 1 [0,40%) 1 [021%] 1 [0,26%) 1 [0,44%)
5 117 1065 139 245 9 [3.87%] 1 [0,37%] 3 [1,12%] 9 [3,45%]
6a 494 222137 165 290 340 450 [95,56%] 157 [95,06%] 338 [97,90%] 663 [99,31%]
6b 27 83 10475 3  [0,83%] 1 [0,15%] 1 [0,43%] 2 [0,86%]
7a 2 3 690 2 [0,68%)] 2 [0,68%)]

Tc 2 8 1840 4 [1,21%] 4 [1,21%]

9 4 4 500 1 [0,38%] 1 [0,22%)] 1 [0,36%] 1 [0,56%]
10 143 738 299 317 5 [1,70%] 1 [0,36%] 3 [0,75%] 7 [1,82%]
11a 1 1 125 1 [026%] 1 [026%]

12 5 6 1235 1 [0,80%] 1 [011%] 1 [0,28%] 2 [0,75%]
13a 3 16 2050 3 [1,23%] 1 [0,37%] 2 [0,90%] 6 [2,25%]
14 198 938 1195 949 5 [1,40%] 1 [0,35%] 3 [0,72%] 5  [1,62%]
15 3 3 660 1 [0,14%] 1 [0,10%] 1 [0,12%] 1 [0,19%]




Beregningsgrupper
- hvordan andeler er beregnet

Tabell 34: Beregning av andeler [vist i hakeparentes, tabell 2-33]

408 406
409 407
422 421
502 501
@vrige takster Antall regninger
Innslagspunkt Antall regninger

Helfos postadresse
Helfo

Postboks 2415
3104 Tensberg

E-post: post@helfo.no

Helfo veiledning for helseaktarer
815 70 070






